
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 

18 
 

 
Gezien het voorstel van het college d.d. 3 december 2019, nummer BenW\1280; 

 
Besluit:  
 
De door het college, op grond van artikel 25, tweede lid, van de Gemeentewet, aan de 
gemeenteraad opgelegde geheimhouding met betrekking tot de volgende, door het college bij 
brief van 3 december 2019, door tussenkomst van de griffier, aan de gemeenteraad 

overgelegde stukken te bekrachtigen: 

1. De uit 5 pagina’s bestaande collegemededeling d.d. 3 december 2019 met als 
onderwerp ‘Ontwikkeling Markt 8 Grathem’; 

2. De bij die collegemededeling van 3 december 2019 behorende bijlage 1, zijnde een 
document van 11 pagina’s van ‘Meander Grondverwerving en Advies’ te Oeffelt d.d. 
7 juni 2019, met als onderwerp ‘Project Markt 8 te Grathem’; 

3. De bij die collegemededeling van 3 december 2019 behorende bijlage 2, zijnde een 

document van 24 pagina’s van de gemeente Leudal d.d. 14 november 2019, getiteld 
‘Marktconsultatie herontwikkeling Markt 8-8a Grathem’. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 10 december 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 
 
 


